证券代码: 601600

中国铝业股份有限公司 关于终止中铝南海合金有限公司股权转让的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

本公司第五届董事会第二十三次会议及 2015 年第二次临时股东大会已审议通过《关于公司拟转让中铝南海合金有限公司股权的议案》。公司及所属中铝国际贸易有限公司已于 2015 年 11 月 13 日将所持中铝南海合金有限公司("南海合金") 100%股权在上海产权交易所公开挂牌转让。2015 年 12 月 22 日,中铝投资发展有限公司("中铝投资")成功竞买南海合金股权。2015 年 12 月 24 日,各方签订了有关南海合金股权转让的产权交易合同。本公司已经及时披露了前述南海合金股权转让的进展情况。

由于上述南海合金股权转让的产权交易合同虽经签署但尚未实际履行,基 于本公司对南海合金的发展进行重新规划的需要,经本公司第五届董事会第二十 七次会议决议,决定与中铝投资友好协商,解除南海合金股权转让交易合同,终 止南海合金股权转让交易。

特此公告。

中国铝业股份有限公司董事会 2016年1月28日